
                             

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

  12 березня 2015 року                                                                                № 35                                                                         

 
 

Про дозвіл на видалення дерев по 

місту Гребінка  

 

 

 

  

              Розглянувши акти комісії міськвиконкому з обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, складені від 11.03.2015, відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» (із внесеними 

змінами), виконавчий комітет Гребінківської міської ради    

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1.     Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

провести зрізання десяти сухостійних та аварійних дерев тополі по вулиці Миру 

дорога на центральне кладовище (акт обстеження від 11.03.2015 №58). 

2.     Дозволити Ященку Сергію Федосійовичу провести зрізання одного 

сухостійного та аварійного дерева липи по вулиці Леніна, 63 (акт обстеження від 

11.03.2015 №57). 

 

 

 

Міський голова                                                                Ф.Г. Мілевський 
                                                 

http://www.docufreezer.com/order

